

Nr: DT.212.39.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na :

„ Wykonanie prac obejmujących usunięcie drzew, wykonanie nasadzeń i objęcie wykonanych nasadzeń trzyletnią pielęgnacją a także wykonanie prac pielęgnacyjnych terenów zieleni będących w posiadaniu Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE NR 1

1. W związku z postępowaniem DT.212.39,2017 dot. wykonania wycinki i nasadzeń rekompensacyjnych, proszę o wyjaśnienie:

- w specyfikacji podano wymagany obwód drzew do nasadzeń o obwodzie 16-18 cm, natomiast w decyzjach administracyjnych zalecane obwody wynoszą (w zależności od gatunku) 8-10 cm i 14-16cm. Proszę o odpowiedź które parametry należy przyjąć do kalkulacji.

ODPOWIEDŹ:

Do wyceny należy brać pod uwagę obwody nasadzanych drzew wskazane we właściwych decyzjach administracyjnych Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

PYTANIE NR 2

- wg.SIWZ wymagany sposób utylizacji karpin to frezowanie, proszę o odpowiedź czy dotyczy to wszystkich drzew ,krzewów i samosiewów, łącznie z tymi na które nie wymagana jest decyzja administracyjna, czy tylko tych ,które spełniają parametry ustawowe.

ODPOWIEDŹ

Frezowanie dotyczy wszystkich drzew, krzewów i samosiewów będących przedmiotem zamówienia, czyli tych na które wymagana jest decyzja administracyjna jak i tych które jej nie wymagają.

**KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNEGO
Andrzej Kras**